Nº 224, quinta-feira, 22 de novembro de 2007 432 ISSN 1677-7050

<!ID707472-0>

<!ID706784-0>

<!ID709694-0>

.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID709469-0>

ATO No- 675, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no
inciso XXXIV do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.º
13.978/1989-8, resolve:

Nomear, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei n.º 8.112/90, os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso público
realizado pelo Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, para exercerem, em caráter efetivo, os cargos da Carreira Judiciária de Analista
Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, em vagas criadas pela Lei n.º
11 . 4 9 3 / 2 0 0 7 :

CLASSIFICAÇÃO C A N D I D ATO
100° ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA
111 ° WASHINGTON LUIS BATISTA BARBOSA
128° DANIELLE MUSSI PIRES TEIXEIRA
141° MARIA HELENA CORTEZ MARCOMINI
142° MARCELO ALEXANDRE ANDRADE
143° LILIAM TABET ALVARO
144° WAGNER MACAU FURTADO
145° ADRIANA MOURAO ROMERO
146° PATRÍCIA NASCIMENTO DE ARAÚJO
147° LAILA TATIANA VIANA LIMA
148° HELYSJANE ANDRADE RAMOS
149° DANIELLA PAES FONTANA
150° DANIELLA SILVA VAZ
153° LILIAN BRAHM CAETANO
155° HELDJOLFSSON CARVALHO TENFUSS CAMPBELL
156° CAMILA DE MELO DEL FIACO
157° JANICE ALCANTARA DA ROCHA
158° RODRIGO CORREIA LEAL DE MELO

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID707959-0>

PORTARIA No- 387, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I e §§ 1º e 3º do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
com a redação dada pela Lei nº 8.270/91, e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST - n.º 153.302/2007-4. resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da
10ª Região, pelo prazo de um ano, a partir de 14/11/2007, a servidora
SUSANA ESTEVÃO E SILVA, Analista Judiciário, Área Judiciária,
Classe "A", Padrão 1, código 4151-3, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, para o exercício de cargo em comissão
Nível CJ-3.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

<!ID706126-0>

ATOS DE 20 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos
VIII e XIV, do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, resolve:

No- 60 - 1 - Dispensar a servidora RONILDA RODRIGUES DA
SILVA MELO, código 39945, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da Ta-
bela de Funções Comissionadas da Assessoria de Acompanhamento
Processual e de Apoio às Sessões, do Conselho Superior da Justiça do
Tr a b a l h o .

2 - Designar a servidora RONILDA RODRIGUES DA SIL-
VA MELO, código 39945, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria Executiva do Con-
selho Superior da Justiça do Trabalho.

<!ID706127-0>

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos
VIII e XIV, do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, resolve

No- 61 - Designar a servidora LUDMILA AZALIM RODRIGUES DA
COSTA, código 40196, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Infor-
mação e das Comunicações, do Conselho Superior da Justiça do
Tr a b a l h o .

RIDER NOGUEIRA DE BRITO